
Uchwała Nr XXXVI/282/2014 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 31 marca 2014 r. 
  
 
 
w sprawie skierowania  do konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta  
Łańcuta  projektów uchwał 
 
 

Na podstawie art. 5 i 35 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 594 póżn. zm.), oraz § 10 ust.1 Statutu Miasta Łańcuta stanowiącego 
Załącznik do Uchwały Nr XIV/119/2012 Rady Miasta Łańcuta z dnia 22 marca 2012 r.                 
w związku z Uchwałą Nr XXIX/220 2013r. Rady Miasta Łańcut z dnia 9 lipca 2013 r.                     
w sprawie   przeprowadzenia konsultacji społecznych  z mieszkańcami Miasta Łańcuta  Rada 
Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 
   
 

§ 1. Postanawia się skierować do konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta  
Łańcuta  projekty uchwał w sprawach: 
1) utworzenia jednostek pomocniczych  Łańcuta  w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały, 
2) uchwalenia statutów osiedli w brzmienie stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	w sprawie skierowania  do konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta  Łańcuta  projektów uchwał

